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1. ÖYP Kadromuz 

  

 

Web adres: https://oyp.akdeniz.edu.tr/  

 

https://oyp.akdeniz.edu.tr/
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2. Bilgilendirme Toplantısı ve Görseller 
 

Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) ana hatları ilgili mevzuata bağlıdır ve 

tanımı aşağıdaki gibidir; 

• 2194 sayılı YÜKSEKÖĞRETİM PERSONEL KANUNU 

• 2547 sayılı YÜKSEKÖĞRETİM KANUNU 

• 657 sayılı DEVLET MEMURLARI KANUNU ve DİĞER MEVZUAT. 

5 Aralık 2022 tarihi itibariyle Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamında 

Fen bilimleri alanında 6, Sağlık bilimleri alanında 15 ve Sosyal bilimler alanında 26 

olmak üzere toplam 47 öğrencimiz bulunmaktadır.  

Koordinatörlük olarak yapılan iş ve işlemler; 

• Bütçe Tahsisi,  

• Satın Alma işlemleri,  

• Harcırah (Yolluk) ve Katılım Ücreti Ödemeleri, 

• Bütçe İadeleri şeklindedir. 

2547 sayılı Kanun ile ataması yapılan ÖYP Araştırma görevlilerinin YÖK tarafından 

tahsis edilen bütçelerinin kullanımı için, bağlı bulunduğu Fakülte/Enstitüye başvuru 

yaparak bütçe aktarım süreci başlatılmaktadır ve koordinatörlüğümüz süreci 

yönetmektedir.  

Doktora öğrenimini tamamlayan araştırma görevlilerinin bütçeleri ÖYP Usul ve 

Esasları çerçevesinde değerlendirilmektedir. Amacı doğrultusunda kullanılamayacağı 

anlaşılan tutarlar Aktarma İade Başlıklı 15. maddesi gereğince YÖK'ün ilgili hesaplarına 

iade işlemi yapılmaktadır.  

Aşağıda 5 Aralık 2022 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya ait bazı görseller 

sunulmuştur. 
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3.  ÖYP Araştırma Görevlileri Mevcut Durum 
ve Gelecek Beklentileri Çalışması  

 

 ÖYP sürecinde yer alan öğrencilerimize yönelik olarak Aralık 2022 tarihinde bir 

anket formu oluşturularak öğrencilere ulaştırılmıştır. Koordinatörlüğümüzün uygulamalarının 

geliştirilmesine ve iyileştirilmesine yönelik olarak düzenlenen sorulara verilen cevaplar 

alınmış ve değerlendirilmiştir.  

Koordinatörlüğümüzün verdiği hizmetlerin nasıl değerlendirildiğine yönelik sorulara 

verilen cevaplar değerlendirildiğinde araştırma görevlilerinin %17,2’si çok memnun olduğunu 

belirtmiş ve düşük memnuniyet belirtenlerin (2-3 puan) oranı ise %6,8’dır. Özellikle iyi ve 

yüksek memnuniyet (7-10 puan) belirten araştırma görevlilerinin oranının %62,0 olması 

değerli olmakla birlikte, belirtilen ihtiyaç alanlarıyla ilgili konular üzerinde durulması önem 

kazanmaktadır. 

 

ANKET FORMU 

 



9 
 



10 
 

 

 

 



11 
 

 



12 
 

 

 

 

 



13 
 

 

 

 



14 
 

 

 

4. Anket Değerlendirme Sonuçları 
 

 Bu çalışma ile yukarıda verilen anket formu ile elde edilen veriler ÖYP sürecinde yer 

alan öğrencilerimize yönelik olarak Koordinatörlüğümüzün uygulamalarının geliştirilmesi ve 

iyileştirilmesi açısından değerlendirilmiştir. Anket formunu dolduran 29 araştırma 

görevlisinden elde edilen veriler aşağıda sunulmuştur.  

 Anket formunu dolduran araştırma görevlilerinin %27,6’sı Doktora öğrenimini 

tamamlamış olup %72,4’ü ise öğrenime devam etmektedir. 
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Kendinizi geliştirmek için ihtiyaç duyduğunuz eğitim konuları varsa lütfen belir tiniz. 

Konular 
SPSS, SAS ve CMA analizleri konusunda ücretsiz ve ileri düzey eğitim.Uluslararası seviyede akademik 
yazım teknikleri ve destek bilgisayar programları, organizasyonlar 
İleri istatistik analizleri konusunda eğitim görmeyi çok isterim. 
R yazılımı biyoistatistik 
AI, Machine Learning, Eye Tracking Method, Sentiment Analysis, Bibliometric Analysis, Systematic 
Analysis, Pyhton 
İstatistik, sosyal bilimler için programlama ve makine öğrenmesi. 
Nitel araştırma yöntemleri konusunda kendimi geliştirmek isterim. 
Sosyal bilimlerde ikincil veri, metaveri analiz yöntemleri 
Proje yazım teknikleri, araştırma yöntemi geliştirme eğitimi. 
İngilizce akademik yazım ve ileri istatistik yöntemleri Akademik İngilizce 
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İleri düzey İstatistik, eğitici eğitimi, 2. yabancı dil (ör.Almanca, İspanyolca vb), 
Doktora sırasında Eğitim bilimlerinde çok güzel dersler aldık, kendimi bir eğitmen olarak yeterli de 
görüyorum; ancak bu eğitimlerin güncel aralıklarla tekrarlanmasının değerli olduğunu düşünüyorum . 

 

Yukarıda belirtilen konuların önemli bölümüyle ilgili  olarak,  

Akdeniz Üniversitesi İstatistik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma Merkezi ( 

https://idb.akdeniz.edu.tr/ ), Enstitüler, Rektörlük Uluslararası İlişkiler Ofisi ( 

https://uio.akdeniz.edu.tr/ )  gibi birimler tarafından eğitim/kurs/seminerler 

düzenlenmiştir, düzenlenmeye devam edilmektedir. 

 

 
 

Koordinatörlüğümüzün verdiği hizmetlerin nasıl değerlendirildiği önemlidir. 

Bu bakımdan  yukarıdaki grafikte de görüldüğü araştırma görevlilerinin %17,2’si çok 

memnun olduğunu belirtmiş olup memnuniyet durumu düşük olan (5’in altında) 

araştırma görevlilerinin oranı %6,8’dir. İyi ve yüksek memnuniyet (7-10 puan) 

belirten araştırma görevlilerinin oranı ise %62,0’dir. 

Bu veriler çerçevesinde öğrencilerimizin belirttiği sorun ve ihtiyaç alanlarıyla 

ilgili konular üzerinde durulmaktadır.  

 

https://www.akdeniz.edu.tr/
https://www.akdeniz.edu.tr/
https://idb.akdeniz.edu.tr/tr
https://idb.akdeniz.edu.tr/
https://uio.akdeniz.edu.tr/
https://uio.akdeniz.edu.tr/tr
https://uio.akdeniz.edu.tr/

